
 17,25

58,50
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Granel

Emulsão betuminosa filerizada

para utilização como primário
IMPERKOTE F

86,25

23,20

2,85

5

25

Granel

Emulsão betuminosa com carga

de borracha para barreira ao vapor
IMPERKOTE L

Emulsões Betuminosas

Mastiques Betuminosos

Emulsões e Mastiques

IMPERKOTE é uma marca registada da Imperalum, SA

* Peso líquido nominal. Não são aceites devoluções de bidons.

 25

1,80

-

-

-

-

-

-

Descrição

Descrição

Produtos

Produtos

15 -Mastique betuminoso

para juntas de dilatação

IMPERVAP* S 

72

 3025 -

IMPERMASTIC é uma marca registada da Imperalum, SA

IMPERVAP é uma marca registada da Imperalum, SA

25

374,40

222,00

Mastique de enchimento MBE 25  -

 -

50,00 -

 -

Diâmetro
do cordão

mm

TIXOPHALTE WET 19,00Adesivo e selante multiuso

Preço

€/ Lata€/ KgKg

*Embalagem

Embalagem

  Kg

Preço

ml €/ Emb.

* Produto inexistente em stock. Prazo de entrega cerca de 15 dias. Quantidades mínimas a serem observadas.

Areada  7,90 118,502.5 37,515 mAlumínio liso Polietileno

Kg/ Rolo

PesoAcabamento

Armaduras €/ Rolo

Preço

2Kg/ mFace sup. Face inf. 2
m

Rolo

2€/ mProdutos

310

8,48

11,93

Mastique elástico de poliuretano

Cartucho de 300 ml

Salsichão de 600 ml

DescriçãoProdutos

Preço

€ / Unid.

Apresentação

Cartucho e Salsichão

41847

41848

40839

40838

40397

10170

40184

40183

20345

10108

10105

10106

10104

10101

10102

Código

Código

Código

Código
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Mastiques de PU

®

®

®

MASTERSEAL NP 474 Cinza

MASTERSEAL NP 474 Branco

MASTERSEAL NP 472 Branco

MASTERSEAL NP 472 Cinza

IMPERMASTIC 
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C
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O
-0

0
2
-P

T
-5

3

NOTA: Estes preços serão acrescidos de IVA% à taxa legal em vigor e podem ser alterados sem aviso prévio. Tabela em vigor a 15 de Janeiro de 2024.


